
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.08.2020           №76-од 
 

О создании комиссии по расходованию внебюджетных средств  
 

В целях недопущения незаконных сборов денежных средств с 
родителей (законных представителей) воспитанников  Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад  

№20 «Жемчужинка» (далее - учреждения), нарушения законодательства 
Российской Федерации в части гарантии гражданам общедоступности и 
бесплатности в соответствии с федеральными государственными 
образовательными стандартами дошкольного образования,  приказываю: 

1. Создать комиссию по расходованию внебюджетных средств в 
МАДОУ д/с №20 «Жемчужинка» в составе: 

2.  Председатель комиссии: Дубова Ирина Дмитриевна, 
родитель группы №06  

3. Члены комиссии:  
 Машонина Елена Сергеевна,  родитель гр.№10 

 Габарова Оксана Сергеевна,  родитель гр.№12 

 Толкачева Елена Анатольевна, воспитатель группы №09 

4.   Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю 
Сажневой Е. А., обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте МАДОУ детского сада № 20 «Жемчужинка» в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   МП             

 

Заведующий   ПП    Т.В. Яковлева  

 

С приказом ознакомлены: 
Дата Должность Подпись ФИО 

    

    

    

    

    

    

    

 


